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MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

2025 YKS Ek Kontenjan ile Üniversitemize Yerleşen Öğrencilerin 

Kayıt İşlemleri İçin Açıklamalar 

Kesin Kayıt Tarihleri  : 10-17 Ekim 2025 tarihleri arasındadır.  
e-Kayıt Tarihleri : 10-12 Ekim 2025 tarihleri arasındadır. 
 
Sevgili öğrencilerimiz; Üniversitemizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. 
 

2025 YKS Ek Kontenjan ile Üniversitemize yerleşen adaylar; 

A) Kesin kayıt işlemlerini Üniversitemize gelmeden e-devlet üzerinden elektronik ortamda 

yapabileceklerdir. E-devlet üzerinden elektronik kayıt yapan öğrencilerin Üniversitemize gelerek 

tekrar kayıt yaptırmalarına ve herhangi bir belge getirmelerine gerek yoktur. 

B) Kayıt için özel koşulu bulunan Özel Güvenlik ve Koruma Programında elektronik kayıt 

yapılmamaktadır. Bu programa yerleşen adaylar, kayıt için yerleştiği Salihli Meslek Yüksekokuluna 

istenen belgeleri teslim ederek kaydını yapacaktır. 

C) Liseden, ön lisans veya lisans programından mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders 

sınavına girecekler ve lise mezuniyet sorgusu e-devlet üzerinden yapılamayanlar ile çeşitli nedenlerle 

e-kayıt yapamayanlar yerleştiği Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna başvurarak kayıt 

yaptıracaktır. 

D) İsteğe bağlı hazırlık programlarında kontenjan sınırlaması bulunmakta olup, e-Kayıt işlemi yapacak 

olan öğrencilerimizin isteğe bağlı hazırlık alanını işaretlememesi gerekmektedir. İsteğe bağlı hazırlık 

okumak isteyen öğrencilerimizin Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne başvuru yapması 

gerekmektedir. İsteğe Bağlı Hazırlık Programları için Tıklayınız. 

Kayıtlarla ilgili süreçler aşağıda açıklanmaktadır. Herhangi bir mağduriyet yaşamamanız için kayıt 

süreçlerini dikkatle takip ediniz. 

A. Elektronik Kayıt (e-Kayıt): 

e-Kayıt Kullanım Kılavuzu için TIKLAYINIZ 

 
1- 10-12 Ekim 2025 tarihleri arasında  www.turkiye.gov.tr web adresindeki e-Devlet kapısı 

üzerinden "Üniversite e-kayıt" kısmından kaydınızı yapınız. 

2- e-Devlet üzerinden kayıt işleminizi tamamladıktan sonra, kaydınızın tamamlandığını gösteren 
“Barkodlu e-Kayıt Belgesi” oluşmaktadır.  

3- Barkodlu e-kayıt belgesi, kesin kaydınızın tamamlandığını gösteren ve ispatlayan bir belgedir. 
(Üniversitemize getirmenize gerek yoktur.) 

4- Kayıt işleminizi tamamladığınız sayfada “Dosya İndir” sekmesinden ya da  daha sonra 
“Üniversite e-Kayıt Belge Sorgulama” hizmetinden barkodlu e-kayıt belgenize erişebilirsiniz. 

5- Bu adımların sonunda Üniversitemize kesin kaydınız tamamlanmış olacaktır. 

https://adayogrenci.mcbu.edu.tr/db_images/site_4/file/2025.pdf
https://static.turkiye.gov.tr/themes/ankara/assets/manuals/YOK-Kayit.pdf
http://www.turkiye.gov.tr/
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6- e-Kayıt yapan öğrencilerin Üniversitemize gelerek tekrar kayıt yaptırmalarına ve herhangi bir 

belge getirmelerine gerek yoktur. (Belgeler ÖSYM, MEB ve ASAL’dan otomatik olarak 

alınmaktadır. 

B. Elektronik Kayda İzin Verilmeyen Bölümlere Yerleşenler İçin: 

 

1. Özel Güvenlik ve Koruma Programına yerleşen öğrenciler, 2025-YKS tercih kılavuzunda 

belirtilen özel koşul (Bkz.2) nedeniyle elektronik kayıt sisteminden yararlanamazlar. Bu 

programa yerleşen öğrenciler kayıtlarını, 10-17 Ekim 2025 (Saat 17:00’a kadar) tarihleri 

arasında yerleştikleri Salihli Meslek Yüksekokuluna aşağıda belirtilen belgeleri teslim ederek 

yapacaktır.  

*(Bkz. 2):Bu programa kayıt yaptırabilmek için 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair 

Kanun “un 10. maddesi d, f, bentleri ile "5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 

Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik "in 18. maddesinde belirtilen şartlara sahip olmak 

gerekmektedir.  

İstenilen Belgeler; 

a) Aşağıdaki hususları kapsayacak şekilde alınan “Özel Güvenlik Görevlisi Olur” ibareli sağlık 
raporu; *(Devlet, Üniversite ve Özel Hastaneler ile ilgili raporu vermeye yetkili herhangi bir 
sağlık kuruluşundan alınabilir)  
1. Görevin yapılmasına engel olabilecek vücut ve akıl hastalığı ile engelli bulunmamak 
2. Psikiyatri: Psikiyatrik bir hastalık veya kişilik bozukluğu (Psikopati); alkol ve uyuşturucu 
bağımlılığı olmamak. 
3. Nöroloji: Özel güvenlik hizmetini yerine getirmesine engel teşkil edebilecek nörolojik 
rahatsızlığı olmamak. 
4. Göz: Körlük veya gece körlüğü olmamak. 
5. Kulak Burun Boğaz (KBB): Özel güvenlik hizmetini yapmasını engel teşkil edebilecek işitme 
kaybı olmamak. 

 
b) Adli Sicil Belgesi (Sabıka kaydı) 
c) YKS Sonuç belgesi (İnternet çıktısı) 
d) Lise diplomasının aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi. 

C. Liseden, Ön Lisans veya Lisans Programından Mezun Aşamasında Olup Staj, Bütünleme veya Tek 
Ders Sınavına Girecekler ve Lise Mezuniyet Sorgusu e-Devlet Üzerinden Yapılamayanlar ile Çeşitli 
Nedenlerle E-Kayıt Yapamayanlar: 

 
1- Liseden, ön lisans veya lisans programından mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek 

ders sınavına girecek öğrenciler elektronik kayıt yapamazlar. Bu öğrenciler 10-17 Ekim 2025 

tarihleri arasında yerleştikleri Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna YKS sonuç belgeleri 

ile giderek geçici kayıt yaptıracaklardır. (Belirtilen kayıt tarihlerinde geçici kayıtlarını 

yaptırmayan adayların kayıtları daha sonra yapılmayacaktır.) 

2- Geçici kaydolan öğrenciler derslere ve sınavlara girebilirler. Geçici kaydolanların 31 Aralık 2025 

tarihine kadar mezun olduklarına ilişkin belgelerini okullarına teslim etmeleri halinde kesin 

kayıt işlemleri yapılacaktır. 31 Aralık 2025 tarihine kadar mezun olamayanların veya mezuniyet 

belgesini teslim etmeyenlerin kayıtları silinecektir. 

3- Açık öğretim liselerinden mezun olamadığı için geçici kayıtları yapılanların 30 Ocak 2026 

tarihine kadar mezun olduklarına ilişkin belgelerini okullarına teslim etmeleri halinde kesin 

kayıt işlemleri yapılacaktır. 30 Ocak 2026 tarihine kadar mezun olamayanların veya mezuniyet 

belgesini teslim etmeyenlerin kayıtları silinecektir. 
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İstenilen Belgeler; 

a) YKS Sonuç belgesi (İnternet çıktısı) 

4- Lise mezuniyet sorgulaması e-devlet üzerinden yapılamayanlar ile çeşitli nedenlerle e-devlet 

üzerinden e-kayıt yapamayan öğrenciler, 10-17 Ekim 2025 tarihleri arasında yerleşmiş oldukları 

Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna istenilen belgeleri teslim ederek kayıt yaptırabilir. 

İstenilen Belgeler; 

a) YKS Sonuç belgesi (İnternet çıktısı) 

b) Lise diplomasının aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi. 

 
❖ Kayıt işlemlerinde öğrencinin, aynı düzeyde olmayan başka bir yükseköğretim programında 
kayıtlı olması veya daha önce herhangi bir yükseköğretim programından mezun olması 
durumunda, YÖKSİS veri tabanından veya ilgili yükseköğretim kurumundan bilgilerinin teyit 
edilmesi halinde, ortaöğretim diplomasının aslı olmadan da kayıt işlemi yapılabilecektir. 

 
D. Ders Kayıt İşlemleri ve Harç Yatırma 

 Kesin kayıt işlemlerinizi tamamlandıktan sonra ders seçim ve harç ödeme işlemlerinizi 17 Ekim- 

26 Ekim 2025 tarihleri arasında yapabilirsiniz. Zorunlu yabancı dil hazırlık programı olan bölümlere 

yerleşen öğrencilerin Yabancı Dil Hazırlık Programı Muafiyet ve Düzey Belirleme sınavının tarihi, saati 

ve sınav yeri için TIKLAYINIZ. (Zorunlu yabancı dil hazırlık programı olan bölümlere yerleşen öğrenciler 

muafiyet sınav sonucunun ilanından sonra ders seçimi yapacaklardır.) 

E. GENEL AÇIKLAMALAR: 

1- İstenilen belgeler ile Üniversitemiz gelenlerin kayıt işlemleri; öğrencinin kendisi, kanuni 

temsilcisi ya da noterden vekâlet verdiği vekil ile yapılır.  

2- Daha önce başka bir yükseköğretim kurumundan alınan ve başarılı olunan derslerden muaf 

olmak için son başvuru tarihi 22 Ekim 2025. Ders muafiyetine ilişkin başvurular bir defaya 

mahsus kayıtlı olunan Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna yapılmaktadır. Hazırlık 

sınıfında başlayacak öğrenciler, hazırlık eğitimlerini tamamladıktan sonra ilk kayıt yenileme 

haftasında başvuru yapabilir. 

3- Yükseköğretim kurumlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt 

yaptırılamaz. Ancak aynı anda örgün öğretimle birlikte açık öğretim veya uzaktan öğretim 

programına kayıt yaptırılabilir. 

4- 2025-YKS kayıt işlemlerinde 34 yaşını tamamlamış kadınlar için ayrılan kontenjandan 

yararlanarak Üniversitemize yerleştirilenlerden, herhangi bir lisans programından mezun 

olduğu tespit edilenler ile ön lisans programlarına yerleşenler için ön lisans programından 

mezun olduğu tespit edilenlerin Üniversitemize kayıt işlemleri yapılmayacaktır. 

5- Askerlik sorunu olan öğrencilerin kayıtları yapılacaktır. Fakat askerlik sorununu halletmeyen 

öğrenciler eğitim öğretime başlayamayacaklardır. Bu öğrencilerin askerlik süreleri boyunca 

izinli sayılmaları için okullarına dilekçe ile başvurmaları gerekir. 

6- Zorunlu ve isteğe bağlı yabancı dil hazırlık programı olan bölümlere yerleşen öğrencilerin 

Yabancı Dil Hazırlık Programı Muafiyet ve Düzey Belirleme Sınav yeri ve saati ile ilgili ayrıntılı 

bilgiyi http://yabancidiller.cbu.edu.tr adresinden öğrenebilirsiniz. 

 

https://yabancidiller.mcbu.edu.tr/
http://yabancidiller.cbu.edu.tr/
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7- Yerleşen her öğrenciye "öğrenci numaranız@ogr.cbu.edu.tr" uzantılı elektronik posta adresi 
oluşturulur. Elektronik posta adresine ilk girişte şifre olarak T.C kimlik numarası girilecektir. 

 
8- 2025 YKS Kılavuzunda yer almayan Özel Koşul ve Açıklamalar için Tıklayınız. 

 
9- Üniversitemizde kariyer, staj, iş, mezuniyet ve bazı bilgiler için https://www.yetenekkapisi.org/ 

linkinden üye olabilirsiniz. 

 
10- Üniversitemiz hakkında detaylı bilgilerin yer aldığı Aday Öğrenci sayfamız için TIKLAYINIZ. 

 
Öğrencilik hayatınızda ve tüm yaşamınızda başarılı, sağlıklı ve mutlu günler geçirmenizi dileriz. 

 

- Akademik Takvim için Tıklayınız. 

- Okulların Telefon Numaraları İçin Tıklayınız. 

- Harç Miktarlarını ve Açıklamalarını Öğrenmek İçin Tıklayınız. 

- Yönetmelikler İçin Tıklayınız. 

- Yönergeler İçin Tıklayınız. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://adayogrenci.mcbu.edu.tr/db_images/site_4/file/2025.pdf
https://www.yetenekkapisi.org/
https://adayogrenci.mcbu.edu.tr/
https://ogrenciisleri.cbu.edu.tr/egitim-ogretim/akademik-takvim.5431.tr.html
http://uygulama2.cbu.edu.tr/dbrehber/default.aspx
http://uygulama2.cbu.edu.tr/dbrehber/default.aspx
https://ogrenciisleri.cbu.edu.tr/egitim-ogretim/harc-bilgileri.5433.tr.html
https://ogrenciisleri.mcbu.edu.tr/mevzuat/yonetmelikler.5591.tr.html
https://ogrenciisleri.mcbu.edu.tr/mevzuat/yonergeler.5593.tr.html

